

4	ОССНП Московского района Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
5А	Специалист по социальной работе с молодежью	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
6А (5А)	Специалист по социальной работе с молодежью	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
7	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
8	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
9	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
г. Санкт-Петербург, Большой пр.ПС, д.19, лит А																		
ОССНП Петроградского рай- она																		
10А	Специалист по социальной работе с молодежью	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
11А (10А)	Специалист по социальной работе с молодежью	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
г. Санкт-Петербург, Альпий- ский пер., д.30																		
ОССНП Фрузенского района																		
12	Специалист по социальной работе с молодежью	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
13	Специалист по социальной работе с молодежью	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
г. Санкт-Петербург, ул. Кон- ная, д.53																		
ОССНП Центрального района																		
14А	Специалист по социальной работе с молодежью	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
15А (14А)	Специалист по социальной работе с молодежью	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
г. Санкт-Петербург, г.Пушкин, ул. Широкая, д.16																		
ОССНП Луизианского района																		
16	Специалист по социальной работе с молодежью	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
г. Санкт-Петербург, 14-я ли- ния ВО, д.1А																		
ОССНП Василеостровского района																		
17А	Специалист по социальной работе с молодежью	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
18А (17А)	Специалист по социальной работе с молодежью	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
19	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
20	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

39	Сектор методологии и прогнозирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Начальник сектора																							
	Сектор мониторинга событийного пространства																							
40	Специалист сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел "Телефон доверия"																							
41	Специалист по работе с молодежью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Сектор мониторинга событийного пространства																							
42	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Сектор изучения контентных и коммуникационных рисков																							
43	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Сектор методологии и прогнозирования																							
45	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	г. Санкт-Петербург, ул. Рубинштейна, д. 15-17, лит А																							
46	Учебно-методический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Начальник отдела																							
47	Специалист по работе с молодежью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Специалист по работе с молодежью																							
48	Специалист по работе с молодежью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Специалист по работе с молодежью																							
49	Отдел проектирования и административного сопровождения проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Начальник отдела																							
50	Специалист по работе с молодежью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Специалист по работе с молодежью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Специалист по работе с молодежью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Специалист по работе с молодежью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 23.08.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

М. В. Котельникова
Начальник кадрово-правового отдела

(подпись)

Ф. И. О.

03.09.19

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Начальник правового сектора кадрово-
правового отдела

(должность)

Илларионова Ю.Н.
(Ф.И.О.)

(дата)

02.09.19

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Секретарь комиссии- специалист по
охране труда правового сектора кадро-
во-правового отдела

(должность)

Кузьмин А.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

03.09.19

Заместитель главного бухгалтера - на-
чальник отдела учета и отчетности фи-
нансово экономической службы

(должность)

Селиверстова А.Р.
(Ф.И.О.)

(дата)

03.09.19

Заместитель начальника учебно-
консультационного центра начальник
отдела по организации и проведению
образовательных программ (председа-
тель профсоюзного комитета)

(должность)

Гацко Л.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

03.09.19

Начальник отдела организационной
работы, делопроизводства и контроля-
руководитель аппарата

(должность)

Крикливец А.Е.
(Ф.И.О.)

(дата)

03.09.19

Инженер по эксплуатации зданий и со-
оружений отдела материально-
технического обеспечения и эксплуата-

ЦИИ

(должность)

Перфильев А.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

03.09.19

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

8

Белькина Т.А.
(Ф.И.О.)

(№ в реестре)

(дата)

03.09.19